CONG TY CP DICH VU & THUONG MAI QUOC TE NGOC VIEN PONG

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty Vlet bang tiéng Viét: CONG TY CP DICH VU & THUONG MAI QUOC
TE NGOC VIEN bONG

Tén cong ty viét bang tleng nuoc ngoai: FAR EAST PEARL INTERNATIONAL
SERVICE & TRADE JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: FEPIS&T., JSC

2. Mi so doanh nghiép: 0109206062
3. Ngay thanh lap: 03/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 6 ngd 110 Minh Khai, Phudng Minh Khai, Quan Hai Ba Trung, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: 097 616 3388 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [San xuat thuc pham khac chwa duoc phan vao dau 1079
2. |Séan xuét thudc, hoa duogc va duoge liéu 2100
3. |San xuét thiét bi birc xa, thiét bi dién tir trong y hoc, dién liéu 2660
phap
4. |San xuat thiet bi, dyng cu y t€, nha khoa, chinh hinh va phyc 3250
hoi chirc nang
5. [Ban budn thuc pham 7 7 4632
Chi tiét: Ban budn thuc pham khac: Ban buon thuc pham chuc
nang;
6.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn dugc pharn dung cu y té; Ban budn nude
hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
7. |Ban buon mdy moc, thiét bi va phu tung may khéc 4659
Chi tiét: Ban budén may moc, thiét bi y té
8.  |Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
9.  |Bén budn tong hop 4690
10. [Bénl¢ khéc trong cdc ctra hang kinh doanh tong hop 4719
Chi tiét: Ban 1€ trong siéu thi (Supermarket); Ban 1¢ trong ctra
hang tién loi
11. |Ban 1é luong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
12.  |Bén I¢ thuc pham trong cdc ctra hang chuyen doanh 4722
Chi tiét: Ban 16 thuc pham khéc trong cac ctra hang chuyén
doanh: thyc phdm chirc ning;
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13.  |Ban I¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 472
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: Ban 1¢ dugc pham, dung cu y té trong cac cua hang
chuyén doanh; Ban 1é nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh
trong cac cura hang chuyén doanh; Ban thudc déng y, ban
thudc nam trong céc ctra hang chuyén doanh
14.  |Ban I¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hogc internet 4791
Chi tiét: trir hoat dong dau gia qua internet, dién thoai
15. [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
16. |Hoat dong tu van quan ly 7020
17.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc
18. |Quang céo 7310
19. |Nghién ctru thi truong va tham do du ludn 7320
20. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
(biéu 28 Luat thuong mai 2005)
21. |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
22.  |Hoat dong cua cac co s¢ nudi dudng, diéu dudng 8710
23.  |Hoat dong cham soc strc khoé nguoi c6 cong, ngudi gia va 8730
nguoi khuyét tat khong c6 kha ndng ty cham soc
24.  |Hoat dong cham soc strc khoé nguoi bi thiéu nang, tAm than va 8720
nguoi nghién
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAM THI
LAN PHUONG

S6 87 ngd 342
duong Khuong
Dinh, Phuong Ha
Pinh, Quan
Thanh Xuén,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

6.000

600.000.000

20,000

0011910145
00

VU TRONG
NGHIA

S6 6 ngd 110
duong Minh
Khai, t6 4,
Phuong Minh
Khai, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

600

60.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

600

60.000.000

2,000

0010800239
51
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PO NHAT LAI

S6 4 ngd 110
duong Minh
Khai, Phuong
Minh Khai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

5.400

540.000.000

18,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

5.400

540.000.000

18,000

0010820048
30

PO THANH
PHUONG

X6m Giéng, Xa
Hoa X4, Huyén
Ung Hoa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

12.000

1.200.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

12.000

1.200.000.000

40,000

0171860001
87

TRAN THI
BICH NGOC

P312-TT Dai
Tiéng ndi Viét
Nam, Phuong
Phuong Liét,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

6.000

600.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

6.000

600.000.000

20,000

0151830005
03

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PO THANH PHUONG Gié6i tinh: N
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 23/01/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 017186000187

Ngay cap:  18/12/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL cu trii va DLOG vé dén cur
Noi dang ky ho khau thuong tra: Xom Giéng, Xa Hoa Xa, Huyén Ung Hoa, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: 190972, chung cu Ct01 trung tam tai chinh thuong mai va cdc cong
trinh phu tro, Khu do thi Mo Lao, Phwong M¢ Lao, Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi,
Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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